
                                  Mar del Plata, 7 de diciembre de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4083 
 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
SEOANE, Carlos  118 127 30455/7 GRAL. PUEYRREDON 
BARAGLIA, Ariel Andrés  118 128 30456/5 GRAL. PUEYRREDON 
ARANA, Adriana Andrea  118 129 30457/3 GRAL. PUEYRREDON 
BORGHI, Maria Alejandra  118 130 30458/1 GRAL. PUEYRREDON 
AMBROSIO GALLO, Luisa Fernanda  118 131 30459/0 GRAL. PUEYRREDON 
BURLA, María Mercedes  118 132 30460/3 GRAL. PUEYRREDON 
BARRERA, Alejandrina  118 133 30461/1 TRES ARROYOS 
D’ARIENZO, Pablo Miguel  118 134 30462/0 GRAL. PUEYRREDON 
CASTELLOTE, María Leticia  118 135 30463/8 GRAL. PUEYRREDON 
COBAS, Stella Maris  118 136 30464/6 GRAL. PUEYRREDON 



MANGI, Carlos Eugenio  118 137 30465/4 GRAL. PUEYRREDON 
CAPRIATA, María Paula  118 138 30466/2 TRES ARROYOS 
ELIAS, Laura Elisabeth  118 139 30467/1 GRAL. PUEYRREDON 
BUCETA, Leonardo Gabriel  118 140 30468/9 GRAL. PUEYRREDON 
FERREIRA, Viviana Graciela  118 141 30469/7 GRAL. PUEYRREDON 
DENK, Patricia Viviana  118 142 30470/1 GRAL. PUEYRREDON 
FERNÁNDEZ, Mónica Susana  118 143 30471/9 GRAL. PUEYRREDON 
COLOMBO, Verónica Paula  118 144 30472/7 NECOCHEA 
FERREIRA, Natalia Gabriela  118 145 30473/5 NECOCHEA 
SENOSEAIN, Alejandra Lorena  118 146 30475/1 NECOCHEA 
ESPERON, María Luciana  118 147 30476/0 GRAL. PUEYRREDON 
IBARRA, Valeria Andrea  118 148 30477/8 NECOCHEA 
FLORES, María Lorena  118 149 30478/6 GRAL. PUEYRREDON 
LA SPINA, Ingrid Yamila  118 150 30479/4 GRAL. PUEYRREDON 
GOROSTEGUI, María Andrea  118 151 30480/8 GRAL. PUEYRREDON 
MASTROBERTI, Mariano  118 152 30481/6 GRAL. PUEYRREDON 
LLERA, Cecilia Gladys  118 153 30482/4 GRAL. PUEYRREDON 
GRIGOLATO, Natalia Paola  118 154 30483/2 GRAL. PUEYRREDON 
LAVINTMAN, Julián Ricardo  118 155 30484/1 GRAL. PUEYRREDON 
REYNARES SOLARI, Nora Susana  118 156 30485/9 GRAL. PUEYRREDON 
GINESTAR, María Beatríz  118 157 30486/7 GRAL. PUEYRREDON 
CASERO, Sandra Karina  118 158 30487/5 TANDIL 
SALA, Ricardo Federico  118 159 30488/3 GRAL. PUEYRREDON 
NOTO, Angeles  118 160 30489/1 GRAL. PUEYRREDON 
FERREYRA, Hugo Manuel  118 161 30490/5 GRAL. PUEYRREDON 
PORRIS, Luis María  118 162 30491/3 BAHIA BLANCA 
MESAS TABARES, Carmela  118 163 30492/1 GRAL. PUEYRREDON 
SCOTTI, Laura Isabel  118 164 30493/0 GRAL. PUEYRREDON 
SZPYRNAL, Ana Josefina  118 165 30494/8 GRAL. PUEYRREDON 
ROSSI, Alberto  118 166 30495/6 GRAL. PUEYRREDON 
MIGLIORANZA, Luis Alberto  118 167 30496/4 GRAL. PUEYRREDON 
PETTINA, María Inés  118 168 30497/2 GRAL. PUEYRREDON 
REDMOND, Sandra Marina  118 169 30498/1 GRAL. PUEYRREDON 
SANTOS, María Gimena  118 170 30499/9 GRAL. PUEYRREDON 
ALVAREZ DIAZ, Pablo  118 171 30500/6 GRAL. PUEYRREDON 
CASTANAS, Maria Carolina  118 172 30502/2 GRAL. PUEYRREDON 
CEPEDA, Marta Delia  118 173 30503/1 GRAL. PUEYRREDON 



ANTONELLI, Analía Verónica  118 174 30505/7 GRAL. PUEYRREDON 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
ARANA, Adriana Andrea  4  102  30457/3 GRAL. PUEYREDON 
BORGHI, María Alejandra  4  103  30458/1 GRAL. PUEYRREDON 
AMBROSIO GALLO, Luisa Fernanda  4  104  30459/0 GRAL. PUEYRREDON 
BURLA, María Fernanda  4  105  30460/3 GRAL. PUEYRREDON 
CASTELLOTE, María Leticia  4  106  30463/8 GRAL. PUEYRREDON 
FERREIRA, Viviana Graciela  4  107  30469/7 GRAL. PUEYRREDON 
DENK, Patricia Viviana  4  108  30470/1 GRAL. PUEYRREDON 
FERNÁNDEZ, Mónica Susana  4  109  30471/9 GRAL. PUEYRREDON 
FLORES, María Lorena  4  110  30478/6 GRAL. PUEYRREDON 
LA SPINA, Ingrid Yamila  4  111  30479/4 GRAL, PUEYRREDON 
GOROSTEGUI, María Andrea  4  112  30480/8 GRAL. PUEYRREDON 
MASTROBERTI, Mariano  4  113  30481/6 GRAL. PUEYRREDON 
GRIGOLATO, Natalia Paola  4  114  30483/2 GRAL. PUEYRREDON 
LAVINTMAN, Julián Ricardo  4  115  30484/1 GRAL. PUEYRREDON 
REYNARES SOLARI, Nora Susana  4  116  30485/9 GRAL. PUEYRREDON 
GINESTAR, María Beatríz  4  117  30486/7 GRAL. PUEYRREDON 
SALA, Ricardo Federico  4  118  30488/3 GRAL. PUEYRREDON 
SCOTTI, Laura Isabel  4  119  30493/0 GRAL. PUEYRREDON 
SZPYRNAL, Ana Josefina  4  120  30494/8 GRAL. PUEYRREDON 
SANTOS, María Gimena  4  121  30499/9 GRAL. PUEYRREDON 
ALVAREZ DIAZ, Pablo  4  122  30500/6 GRAL. PUEYRREDON 
URBANO, Ileana Verónica  4  123  30501/4 GRAL. PUEYRREDON 
FORNONI, Mariel  4  124  30504/9 GRAL. PUEYRREDON 
ANTONELLI, Analía Verónica  4  125  30505/7 GRAL. PUEYRREDON 
 
 
ARTICULO 3º.- Acordar  la  inscripción  en  la matrícula  de Licenciado  en Economía  al 

siguiente profesional  
 
 



PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
TABOADA, Sebastián Pablo  2  27  30474/3 GRAL. PUEYRREDON 
El juramento que prescribe el Art. 20 de la Ley 10.620, se llevó a cabo en la Delegación 

Mar del Plata de este Consejo Profesional en el día de  la  fecha de  la 
presente  Disposición;  notifíquese  a  quienes  corresponda  de  lo 
establecido por  el Art. precedentemente citado de  la norma  legal que 
rige la profesión; remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad 
Social para Profesionales  en Ciencias Económicas de  la Provincia de 
Buenos Aires; publíquese por los medios de difusión del Consejo; dése 
cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la  próxima  sesión  que  celebre 
solicitando su ratificación y cumplido. 

 

 
 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4083
	LEG.Nº


